[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От    « 13 » октября    2017 г._№31
с. Большесидоровское
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером
01:03:2803001:280

Рассмотрев заявление Щербакова Сергея Александровича, в соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса РФ, а также в соответствии с Правилами землепользования и застройки МО «Большесидоровское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2803001:280, находящегося по адресу : Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Большесидоровское, ул. Советская, 42 ( в границах СПК «Колхоз Ленина», поле №4, 1-го кормового севооборота) площадью 42145 кв.м с «животноводство» на вид «сенокошение и выпас скота».
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (Онищенко И.А.).
5. Данное постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Републике Адыгея.
Глава МО «Большесидоровское
сельское поселение»

                 А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ